
KLINI.KI BOLNIdKI CENTAR
SESTRE MILOSRDNICE
vinogradska cesla 29
| 0000 ZaSreb
Hrvatska
oIB 849246565 | 7

MB 03208036

tel.: 0l 37t7 294
fa\.: 0l 3768 270

Urbroj: I /2- 19956/18- l4
Zageb, 24. sijednja 20 I 9.

'!r ffi;t,Hgfl
iAnlLr \/o
llllroat I

obarzoraqt

Na temelju dlanka 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016) SluZba nabave
Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZV.IESCE
o rezultatima analize trZi5ta i provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektima vezano uz pripremu postupka javne nabave

I. Podaci o oostuoku iavne nabave koii se oriorema

l. Javni naruditelj:
Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice, Zagreb, Vinogradska cesta 29, OIB 84924656517

2, Odgovorna osoba javnog naruiitelja : ravnatelj prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med.

3. Pr€dmet nabave:
Koordinator za5tite na radu i strudni nadzor nad radovima adaptacije i opremanja dijela prostora
Klinidkog zavoda za kemiju Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice
po sljedeiim grupama nabave:
l. grupa Strudni nadzor nad radovima adaptacije i opremanja dijela prostora Klinidkog

zavoda za kemiju
2. grupa Koordinator zaitite na radu nad radovima adaptacije i opremanja dijela prostora

Klinidkog zavoda za kemiju

4. Evidencijski broj nabave :132120t8

5. Ukupna procijenjena vrijednost nabave t 2.546.840,00 kuna (bez pDV-a)
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom imosu, bez poreza na dodanu vrijednost
(PDV-a) i iznosi 2.546.840,00 kuna.

,C**

v4



Od ukupne procijenjene vrijednosti ovog postupko jovne nabave u iznosu od 2.514,182,33
*una, za iznos od 2.127.619,00 kana osiguran iz sljedeiih izvora:
- iznos od 280.000,00 kuna (bez PDV-a) osiguran je Ugovorom o dodjeli bespovratnih

sredstava za projekte koji se financiraju iz Struktumih i investicijskih Fondova u
financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt broj KK.08.l .2.03.0007 Nadogradnj4
rekonstrukcija i opremanje dnevnih bolnica i jednodnevnih kirurgija KBC Sestre
milosrdnice, od 08. veljade 2017. (u nastavkuteksta: Ugovor DB)

- iznos od 360.000,00 kuna (bez PDV-a) osiguran je Ugovorom o dodjeli bespovratnih
sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. za
projekt broj KK.08.1.1.03.0002 Uspostava objedinjenog hitnog bolnidkog prijema KBC
Sestre milosrdnice na lokaciji Vinogradsk4 od 21. travnja 2017. (u nastavku teksta :
Ugovor OHBP)

- iznos od L787.640,00 kuna (bez PDV-a) osigurati 6e Naruditelj iz sredstava ude56a za
pomoii,

naruiitelj je proveo postupak javne nabave velike vrijednosti podijeljen u E (osam) grupa:
Strudni iprojektantski nadzor, koordinator zaitite na radu i geodetske usluge za izvodenje
gratlevinskih radova rekonstrukcije-dogradnje inadogradnje objekta ginekologije intemistiiko
kirurSkom dnevnom bolnicom u sklopu KBC Sestre milosrdnice i rekonstnrkcije-dogradnje
objedinjenog hitnog bolnidkog prijema Klini6kog bolnidkog centra Sestre milosrdnice na lokaciji
Vinogradska
l. grupa Strudni nadzor za izvodenje radova rekonstrukcije-dogradnje i

nadogradnje objekta ginekologije intemistidko kiruSkom
dnevnom bolnicom u sklopu KBC Sestre milosrdnice
- iznos od 280.000,00 kuna osiguran je Ugovorom DB

643.200.00 kuna

- iznos od 363.200,00 kuna osigurati 6e Naruditelj iz sredstava ude56a

za pomo6i
2. grupa Strudni nadzor zz izvodenje radova rekonstrukcije-dogradnje

objedinjenog hitnog bolniCkog prijema KliniCkog bolniCkog
centra Sestre milosrdnice na lokaciji Vinogradska 557.440,00 kuna
- iznos od 360.000,00 kuna osiguranje Ugovorom OHBP
- iznos od 197.440,00 kuna osigurati 6e Naruditelj iz sredstava udeSia

za pomo6i
3. grupa Projektantski nadzor za izvodenje radova rekonstrukcije-

dogradnje i nadogradnje objekta ginekologije intemistidko
kirurSkom dnevnom bolnicom u sklopu KBC Sestre
milosrdnice 600.000,00 kuna
- imos od 600.000,00 kuna osigurati 6e Naruditelj iz sredstava ude56a

za pomo6i
4. grupa Projektantski nadzor za, izvodenje radova rekonstrukcije-

dogradnje objedinjenog hitnog bolnidkog prijema Klinidkog
bolniCkog centra Sestre milosrdnice na lokaciji Vinogradska 416.000,00 kuna
- iznos od 416.000,00 kuna osigurati 6e Naruditelj iz sredstava ude56a

za pomo6i
5. grupa Koordinator zaStite na radu za izvotlenje radova

rekonstrukcije-dogradnje i nadogradnje objekta ginekologije
internistidko kirurSkom dnevnom bolnicom u sklopu KBC
Sestre milosrdnice 59.500,00 kuna
- iznos od 59.500,00 kuna osigurati 6e Naruditelj iz sredstava u6e56a za

pomo6i
6. grupa Koordinator zastite na radu za izvo<lenje radova

rekonstrukcije-dogradnje objedinjenog hitnog bolnidkog
prijema Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice na
lokaciji Vinogradska 59.500,00 kuna- imos od 59.500,00 kuna osigurati 6e NaruCitelj iz sredstava ude5ia za

pomo6i

214



7. grupa Geodeske usluge za izvotlenje radova rekonstrukcije-
dogradnje i nadogradnje objekta ginekologije internistidko
kirurSkom dnevnom bolnicom u sklopu KBC Sestre
milosrdnice 47.000,00 kuna

- iznos od 47.000,00 kuna osigurati 6e Naruiitelj iz sredstava ude56a za
pomoii

8. grupa Geodeske usluge za izvoiienje radova rekonstrukcije-
dogradnje objedinjenog hitnog bolnidkog prijema Klinidkog
bolnidkog centra Sestre milosrdnice na lokaciji Vinogradska 45.000,00 kuna

- iznos od 45.000,00 kuna osigurati ie Naruditelj iz sredstava ude56a za
pomo6i.

16. listopada 20l8.javno su otvorene ponude, te su 17. prosinca 2018. u EOJN RH objavljene:
- Odluka o odabiru Urbroj: l12-5355/18-74, od 17. prosinca 2018., za l. grupu
- Odfuka o odabiru Urbroj: l12-5355/18-76, od 17. prosinca 2018., za 2. grupu,

dok je za ostale gmpe predmetnog postupka javne nabave u tijeku pregled i ocjena zaprimljenih
ponuda.

Sukladno ilanku 307. stavku 1. ZJN 2016 i dokumentaciji o nabavi citiranog postupka javne
nabave ugovori o javnoj nabavi temefem odluka o odabiru smatrati te se sHoplienim na dan
pribavljanja pisane suglasnosti nodleinog tijela, obzirom da Naruiitelj istu mora imati za
preuzimanje obveza i ugovaranje usluga u vrijednosti vetoj od imosa ugovorenih navedenim
Ugovorima o bespovralnom financiranju (Ugovor DB i Ugovor OHBP).

Slijedom prije navedenog, ovai se nostuoak iavne ngbave orovodi u visini orociieniene
vriiednosti od 86.533J3 kuna, odnosno po grupama kako slijedi:
l. gnrpa Strudni nadzor nad radovima adaptacije i opremanja dijela

prostora Klinidkog zavoda za kemiju 76.533,33 kuna
2. gr.lpa Koordinator za5tite na radu nad radovima adaptacije dijela

prostora Klinidkog zavoda zakemiju 10.000,00 kuna.

6. Izvor sredstava :
Procijenjena vrijednost za l. grupu osigurana je Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za
projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt broj
KK.01.1.1.02.0014 Modemizacija i proSirenje znanstveno-istraiivadke djelatnosti Klinidkog
zavoda za kemiju pri KBC Sestre milosrdnice, od 28. svibnja 2018., dok 6e sredstva potrebna za
ugovaranje i realizaciju 2. gmpe osigurati naruditelj.

7. Pozicija financijskog plana : za l. grupu 323793, za2. grupu 32399

8. Zakonska osnova za provoilenje postupka javne nabave :
postupak se provodi sukladno odredbama Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine, bmj 120/16)

9. Odabrani postupak javne nabave:
otvoreni postupakjavne nabave s ciljem sklapanja ugovora ojavnoj nabavi

II. Podaci o Drovedenom orethodnom savielovaniu radi analize trZiSta i savietovania sa
zainteresiranim posoodarskim subiektima

1. Podaci o dokumentaciji objavljenoj u Elektroniikom oglasniku javne nabave radi analize
trii5ta i savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :l. DON - l. NACRT - Koordinator ZNR i strudni nadzor
2. Tro5kovnik - l. grupa - strudni nadzor
3. Troikovnik - 2. grupa - koordinator ZNR

3/4



Podaci o dokumentaciji objavljenoj na web-stranici naruiitelja radi analize triiSta i
savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :

l. DON - I . NACRT - Koordinator ZNR i strudni nadzor
2. Tro5kovnik - l. grupa - strueni nadzor
3. Troikovnik - 2. grupa koordinator ZNR
4. Biokemija - projektno-tehnidka dokumentacija (komprimirana mapa) sa sljede6im

pojedinadnim dokumentima:
- l. Idejni projekt
- 2.1 . Glavni arhitektonski projekt
- 2.2. Glavni projekt elektrotehnidkih instalacija
- 2.3. Glavni projekt instalacije vodovoda iodvodnje
- 2.4. Glavni projekt strojarskih instalacija-hlatlenja, grijanja iventilacije
- 3. Izvedbeni projekt
- 4.1 . Projekt opreme
- 4.2. Elaborat tehnidko tehnolo5kog rjeienja

Trajanje savjetovanja vezano uz dokumentaciju navedenu pod toCkama 1. i 2. ove cjeline:
od 04. do 10. sijednja 2019.

Podaci o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainteresiranih gospodarskih
subjekata:
Tijekom razdoblja savjetovanja navedenim u prethodnoj todki ovog Izvjeiia naruditelj nije
zaprimio nitijedan upit, primjedbu i/ili prijedlog nekog od zainteresiranih gospodarskih subjekata

Odluka naruiitelja o nastavku postupka:
Obzirom na nove spoznaje yezzne uz provoilenje predmetnog postupaka javne nabave i novu
proradunsku godinu naruditelj ovim lzvje56em zavr5ava ovo prethodno savjetovanje, te temeljem
istog ne6e objaviti postupak javne nabave u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske nego ie, uz izmjenu dokumentacije o nabavi ieventualno potrebno drugih dokumenata,
objaviti novo prethodno savjetovanje u ovoj proradunskoj godini s evidencijskim brojem tekuie
godine.

Ovjeravaju ovlalteni predstavnici Naruiitelja :

- osobe koje su izvrSile analizu trZi5ta iprovele prethodno savjetovanje:

prof.dr.sc. Nada Vrki6, spec.med.biokemije

Ivana eelap, spec.med.biokemije

Goran Kuljii, univ.spec.oec.

Mia Primorac, dipl.iur.

l.

2.

3.

4.

414


